
Máte již na střeše
fotovoltaickou 
elektrárnu?

Můžete nám
jednoduše prodat 
Vaši přebytečnou 
elektřinu, kterou 
Vaše domácnost 

nespotřebuje. 

Elektřinu od Vás vykoupíme za tržní cenu, aniž byste potřebovali licenci 
na výrobu elektřiny. Není to nic složitého, o vše se postaráme.

Jakmile budete mít instalaci FVE hotovou a dostanete od revizního tech-
nika (CEZ/EG.D/PRE) tzv. první paralelní připojení, tak nám jednoduše 
napíšete na email: info@electree.cz a my se o vše postaráme.

Vykupujeme za aktuální
hodinové ceny na burze Žádné poplatky z prodaného 

množství kWh

Bez potřeby licence
na výrobu elektřiny

Aplikace ZDARMA
pro sledování online výkupních 
cen pro všechny

info@electree.cz +420 544 525 222 www.electree.cz

NYNÍ I VÝHODNÉ
DODÁVKY ELEKTŘINY



info@electree.cz +420 544 525 222 www.electree.cz

Připojte se i vy!
V Electree nevidíme naše zákazníky pouze jako odběratele, 
ale spíše jako partnery na cestě k udržitelnější budoucnosti.
S našimi řešeními pro využití přebytků z vaší FVE můžeme společně snížit vaše náklady na energii a zároveň získat 
finance za přebytečnou energii. Společně můžeme tvořit udržitelnou a efektivní energetickou budoucnost. Jsme 
inovativní energetická firma, která se specializuje na využití obnovitelných zdrojů energie.

Pomáháme našim zákazníkům ušetřit peníze a zároveň snížit svůj ekologický dopad. Pokud vlastníte fotovoltaickou 
elektrárnu, víme, jak využít vaše přebytky energie. S naším systémem pro prodej elektřiny na trhu vám můžeme 
pomoci získat finanční prostředky.

Vyúčtování za přebytek elektřiny posíláme každý měsíc emailem do 10 pracovních dnů od ukončení předchozího 
období. Obsahuje přesnou hodinovou evidenci přebytků s aktuální cenou na spotovém trhu. Poté, co obdržíte 
vyúčtování, peníze za prodej přebytků jsou poslány na Váš účet během následujících dnů.

Kdy dostanu peníze z přebytků?

Pro sledování online cen jsme připravili aplikaci, kterou si můžete stáhnout na Google Play. Odkaz najdete na 
našich stránkách nebo vyhledejte v Google Play či App Storu: ELIS ELECTREE. Nebo cenu můžete sledovat na 
stránkách operátora trhu.

Kde mohu sledovat výkupní ceny?

Ne! Electree Vám může platit za přebytky a můžete zůstat u svého nynějšího dodavatele elektřiny. Nicméně je 
dobré zvážit využití spotových cen od Electree, protože při chytrém nastavení (bojler, topení, baterie) využijete 
výhod spotového trhu!

Musím změnit svého stávajícího odběratele?

Co je to SPOTová cena?
SPOTová cena je cena elektřiny na trhu, 
která se mění každou hodinu podle poptávky
a nabídky. Na rozdíl od fixní ceny, SPOTová cena 
je tedy velmi variabilní.

To znamená, že pokud máte solární elektrárnu
a vyrábíte více elektřiny, než spotřebujete, 
můžete svůj přebytek prodat na trhu a získat za 
něj SPOTovou cenu za aktuální hodinu kdy do 
sítě dodáváte. SPOTová cena je tedy spravedli-
vá cena elektřiny na trhu, která se vypočítává 
na základě aktuální nabídky a poptávky.

Jak postupovat když chci co 
nejdříve prodávat přebyteč-
nou elektřinu?
Pokud chcete co nejdříve začít prodávat přebyteč-
nou elektřinu, doporučujeme napsat na náš email 
info@electree.cz. Naše asistentka Vám poskytne 
veškeré informace o postupu a ráda Vám poradí
v případě nejasností. 

Pro připojení k naší službě je potřeba připravit 
dokumenty jako první paralelní připojení, výrobní 
EAN a svoje iniciály pro vyplnění smlouvy o výkupu. 
Celý proces připojení je hotov do 5 pracovních dnů 
a poté již můžete prodávat přebytečnou elektřinu.

NYNÍ I VÝHODNÉ
DODÁVKY ELEKTŘINY


